

新旧対照表

アイネット証券 個人情報等の取扱について

新 版	旧 版
個人情報等の取扱について	個人情報等の取扱について
<p>3. 個人情報等の利用目的</p> <p>当社は、お客様の個人情報等について、次の利用目的の達成に必要な範囲において取扱います。</p> <p>なお、個人情報保護法、金融商品取引業者等に関する内閣府令、その他の規範等を遵守し、本人の明示的な同意がある場合または法令等に基づく目的以外の目的には利用いたしません。個人番号については、法令で定められた範囲内でのみ取り扱います。</p> <p>(1) ～ (現行通り)</p> <p>(2)</p> <p>(3) 当社および当社の親会社である株式会社 IS ホールディングスのグループ会社（以下「当社のグループ会社」という。）の商品・サービス等に関する情報提供のための利用目的</p> <p>・当社および当社のグループ会社※が取り扱う商品・サービス、キャンペーンその他各種ご案内の送付・提供</p> <p>※当社のグループ会社は以下をご覧ください。 https://www.isgroup.co.jp/group/group.html</p> <p>(4) その他業務遂行上、必要と認められる利用目的</p> <p>※ご提出頂いた本人確認書類は、不備書類も含め返却いたしません。</p> <p>7. 個人情報の共同利用</p> <p>(1) 共同利用する者の範囲</p> <p>(ア) 当社のグループ会社。</p> <p>詳細は以下をご覧ください。 https://www.isgroup.co.jp/group/group.html</p> <p>(2) 共同利用する者の目的</p> <p>(ア) お客様からのお申し込み、お問合せ等に適時・適切な対応を行うため。</p> <p>(イ) 市場調査並びにデータ分析、各種キャンペーン、アンケートの実施等によるお客様へのサービスの向上のため。</p> <p>(ウ) 当社のグループ会社が運営するサービスをお客様へ提供するため。</p> <p>(エ) その他業務上、必要な対応を行うため。</p> <p>(3) 共同利用される個人データの項目</p> <p>お名前、ご住所（都道府県）、電話番号、電子メールアドレス、年齢、取引情報等の上記(2)の利用する者の目的に必要な範囲の事項</p> <p>(4) 当該個人データ管理責任者</p> <p>〒100-6224 東京都千代田区丸の内 1-11-1</p>	<p>3. 個人情報等の利用目的</p> <p>当社は、お客様の個人情報等について、次の利用目的の達成に必要な範囲において取扱います。</p> <p>なお、個人情報保護法、金融商品取引業者等に関する内閣府令、その他の規範等を遵守し、本人の明示的な同意がある場合または法令等に基づく目的以外の目的には利用いたしません。個人番号については、法令で定められた範囲内でのみ取り扱います。</p> <p>(1) ～ (省略)</p> <p>(2) (新設)</p> <p>(3) その他業務遂行上、必要と認められる利用目的</p> <p>※ご提出頂いた本人確認書類は、不備書類も含め返却いたしません。</p> <p>7. 個人情報の共同利用</p> <p>現在のところ、当社が他の事業者との間で共同利用する個人データの取得はございません。今後、他の事業者と共同利用する場合には、以下の内容を予め本人に通知するか、又は本「個人情報等の取扱について」にて告知することとします。個人番号に関しては、共同利用はありません。</p> <p>(1) 個人データを特定の者との間で共同利用する旨。</p> <p>(2) 共同で利用される個人データの項目。</p> <p>(3) 共同して利用する者の範囲。</p> <p>(4) 利用する者の利用目的。</p> <p>(5) 当該個人データの管理について責任を有する者の氏名又は名称</p>

株式会社アイネット証券 個人情報等保護管理担当者

制定日： 2009 年 06 月 11 日

最終改訂日： 2025 年 12 月 15 日